konaklama ve ulaşım giderlerini kapsamaz. 

(5) Bu desteğin üst limiti geri ödemesiz yatırım projesi konusu ürünün orta düşük veya düşük 

teknoloji alanında yer alması halinde 30.000 TL (otuz bin) TL, orta yüksek veya yüksek 

teknoloji alanında yer alması halinde 150.000 (yüz elli bin) TL’dir. 

Tanıtım ve pazarlama giderleri desteği 

MADDE 16- (1) Yatırım projesine konu ürünün yazılı ve görsel medyada tanıtımına ilişkin 

giderlerine, yurt dışında yayınlanan veya dağıtılan basılı yayınlara reklam verme giderlerine, 

broşür/katalog basımı, elektronik ticaret (e-ticaret) sitelerine üyelik giderlerine ve yurt dışı